
 
 

ANEKS NR 7 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

do Porozumienia międzygminnego Nr 5 z dnia 29.01.2019 r. w sprawie powierzenia Gminie Miasta 
Radomia zadań Gminy Gózd w zakresie lokalnego transportu zbiorowego 

zawarty pomiędzy: 

Gminą Miasta Radomia z siedzibą w Radomiu, ul. Kilińskiego 30/30A reprezentowaną przez: 

Radosława Witkowskiego – Prezydenta Miasta Radomia 

a Gminą Gózd, reprezentowaną przez: 

Pawła Dziewita  – Wójta Gminy Gózd 

Na podstawie § 9 pkt. 2 Porozumienia międzygminnego Strony postanawiają dokonać następujących zmian 
w przedmiotowym porozumieniu: 

§ 1. Zmienia się Załącznik Nr 2 do ww. porozumienia „Planowana na 2025 rok rentowność linii 
komunikacji miejskiej Radomia na terenie Gminy Gózd” określający kwotę dopłaty budżetowej, nadając mu 
nową treść.  

Nowa treść załącznika Nr 2 do porozumienia została określona w załączniku do niniejszego Aneksu. 

§ 2. Powyższe zmiany wchodzą obowiązują od dnia 01.01.2025 r. do dnia 30.06.2025 r. 

§ 3. Pozostałe zapisy porozumienia nie ulegają zmianie. 

§ 4. 1. Niniejszy aneks do Porozumienia podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa  
Mazowieckiego. 

2. Aneks sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa egzemplarze dla każdej ze 
stron. 

  

  

Prezydent Miasta 
 
 

Radosław Witkowski 

Wójt Gminy 
 
 

Paweł Dziewit 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 kwietnia 2025 r.

Poz. 4204



Załącznik Nr 2 do porozumienia międzygminnego Nr 5 z dnia 29 stycznia 2019 r. 

Planowana na 2025 rok rentowność linii komunikacji miejskiej Radomia na terenie Gminy Gózd  
         

Linia stawka za 1 
wkm 

Roczna ilość 
wkm  

Roczny koszt 
wkm 

Roczny koszt 
organizacji 

Roczny koszt 
usług 

Roczne przychody 
z biletów 

Roczny wynik 
finansowy brutto 

(dopłata 
budżetowa) 

Wskaźnik 
rentowności 

24 - Grzmucin/ 
Małęczyn* 12,37 zł  52 802,0 653 161 zł 16 369 zł 669 530 zł 120 217 zł -            549 313 zł  18% 

* od dnia 01.01.2025 do dnia 30.06.2025 dopłata budżetowa wynosi połowę dopłaty rocznej wyszczególnionej w tabeli powyżej tj.: 549 313 zł / 2 
= 274 656,50 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4204


	ANEKS NR 7  z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4


	Załącznik 2

		2025-04-22T12:08:50+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




